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DT-19SU

PRODUKTINFOS

Hi-Fi-Kalottenhochtoner, 50 W, 8 Q

19-mm-Soft-Dome in Laminat-Technik
Doppelmagnet

Stabile Kunststoff-Front

Geringes Membrangewicht

Optimales Brillanzverhalten

e Fir anspruchsvolle Hi-Fi-Anwendungen vor allem in 3-Wege-Systemen

TECHNISCHE DATEN

DT-19SU
Impedanz (Z)

Frequenzbereich

Resonanzfrequenz (f,)

Empf. Trennfreq. (fmax.) (12 dB/Okt.)
Nennbelastbarkeit (RMS)

8Q
fx-20000 Hz
1500 Hz
3000 Hz
50w
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MONACOR
DT-19SU
Musikbelastbarkeit (MAX) 80w
Kennschalldruck 91 dB/W/m
Schwingspulendurchm. @19 mm
Magnetdurchmesser @55 mm
Einbaudffnung @ 66 mm
Einbautiefe 33 mm
Abmessungen @100 x 33 mm
Aufiendurchmesser @100 mm
Breite @100 mm
Tiefe 33 mm
Farbe Schwarz
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 0,397 kg
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmale (B x H x L) 0,115x 0,045 x 0,13 m
Bruttogewicht 0,444 kg
Nettogewicht 0,397 kg



